a Navarrus hanc extravagacionem per V. capitulum interpretatur, ut cum non extenda existimat in illic agitatione taurorum, que rati moderamine sit, ut calidus & periclitum resurterit, ob qua vitanda latet est lex. Cessante autem ratione & frigore, cessat eius dispositio, & quia pars dominicorum legi observantur, vel extenda est lex, l. cum patet s. Galath. 1. de j. & 2. quia ex proximo legi solis causa legi contra facta l. j. 3. de j. & 4. quia proper. de cl. b. Vida Novissima, fol. 10. 5. 18. de luci. & Ladrini. Lopez. in uita confess. par. 1. fol. 10. 5. 18. de luci. & Ladrini. Lopez. in uita

FINIS QUINTI ET ULTIMI LIBRI  
DECRETALIVM SEPTIMI

INDEX